

با گستره مناطق:

خوزستان، بوشهر، لرستان، ایلام
چهارمحال و بختیاریشماره ۷۱۱۸
سال سی و دوم
۸ صفحه

یکشنبه ۴ مرداد۱۴۰۵

۱۱ صفر ۱۴۴۸

۲۶ جولای ۲۰۲۶

قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

صدای انفجار می آید

اما صدای «لیک یا حسین»

بلندتر است

صفحه ۲



خبر	صفحه ۲
-----	--------

روایت خروش عاشقان در مرزهای حماسه

قرارگاه رسانه‌ای اربعین

خوزستان سنگر مقابله با

جنگ روایت‌ها است

خبر	صفحه ۳
-----	--------

نوبت‌دهی در پایانه

«پرکت» هوشمند شد؛

هدایت رانندگان اربعین

با کیو آر کد

خبر	صفحه ۳
-----	--------

هشدار سازمان استاندارد

به خریداران مواد غذایی

بسته‌بندی و کد ۱۰ رقمی

محصولات را بررسی

کنید

خبر	صفحه ۲
-----	--------

دامپزشکی خوزستان

طرح ویژه اربعین را

آغاز کرد

سرمقاله

فصل گرما و فاجعه سهم بالای

غرق شدگی در استان!

آمار منتشره از سوی مقامات پزشکی کشور نشان می‌دهد که در سال گذشته کشور با فوت نزدیک ۹۰۰ نفر بر اثر غرق شدگی روبرو بوده که متأسفانه بازهم استان خوزستان با ۱۲۳ نفر فوتی در این مورد مقام اول راه به خود اختصاص داده است و این در حالی است که آمارهای منتشره جدید نشان می‌دهد که از ابتدای سال جاری نیز ۱۸۴ فوتی ناشی از غرق شدگی در کشور ثبت شده که استان خوزستان همچنان بیشترین سهم را در این مورد داشته است و علیرغم تمهیدات اندیشیده شده خوب و موثری همچون اجرای طرحهای گشت پیشگیری و ایمن سازی سواحل و مانند آن همچنان شاهد تبدیل نعمت آب به بلای غرق شدگی و فوت و یا معلولیت عده ای از عزیزان در این استان هستیم.

گرمی هوا از یک طرف و خنکی آبهای زلال رودخانه های متعدد استان و دریاچه سدها و استخرهای کشاورزی و پرورش ماهی از طرف دیگر موجب شده است که شنا و بازی در آب به عنوان یکی از تفریحات مطلوب جوانان و امکانات نجات از گرما، از گزینه اصلی اهالی استان و بسیاری از مسافران و گردشگران، برای دفع گرما و پرکردن اوقات فراغت بخصوص در دوران طولانی مدت فصل گرما در خوزستان باشد اما ناآشنائی بسیاری از شناگران با وضعیت رودخانه ها و دیگر مکانهای شنا که با وجود کاهش سطح آب آنها برآثر خشکسالی و سدسازی و انتقال آب به دیگر استانها هنوز غیرقابل مهار بنظر می‌رسند، باعث شده است که حتی بسیاری از شناگران ماهر بهنگام شنا مغلوب آب شده و جان خود را از دست دهند.

تا پیش از دو دهه گذشته معمولاً استانهای شمالی با سواحل دریائی مطلوب بسیاری از هموطنان برای تن به آب زدن، دارای بیشترین تلفات ناشی از غرق شدگی بود و استان خوزستان در رده های پائین تر قرار داشت، لیکن با سالم سازی سواحل دریا و فراهم شدن زیرساختهای مرتبط با این تفریح مفرح، بتدریج از آمار غرق شدگان این استانها کاسته شد و علیرغم انبوه جمعیت میلیونی بهره برداران از سواحل دریائی، این استان خوزستان بود که بدلیل بی توجهی به موضوع مهم تدارک زیرساختهای بهره برداری از آبهای استان از آمار مرگ و میرش کاسته نشد و اینک سالها است که ننگ آمار بالای غرق شدگی در آب رودخانه ها و دریاچه سدها و استخرهای کشاورزی و مانند آن را نسبت به دیگر استانهای کشور، بدوش می‌کشد و طبیعی است که بیشترین آمار قربانیان شنا نیز از آن شهرهایی همچون شوشتر و اهواز و دزفول و مسجدسلیمان و دیگر شهرهایی است که رودخانه های استان از آنها می‌گذرند و با وجود دریاچه سدها در نزدیکی خود برخوردارند.

نشان دادن حساسیت به فاجعه مرگ و میر بیوجه هم استانی های عزیز و اقدامات فوری دستگاههای مسئول در سالم سازی سواحل رودخانه ها و دریاچه های پشت سد و مانند آن و تسریع در فراهم کردن زیرساختهای لازم برای بهره برداری بی خطر از آبهای موجود در استان و صدا البته توجه جدی به آموزش مردم بخصوص کودکان و جوانان و فرهنگسازی برای سلامت استفاده از فرصت کم نظیر وجود امکانات شنا در استان، می تواند به ننگ صدرنشینی استان در جدول مرگ ومیر ناشی از غرق شدگی کشور خاتمه داده و مانع محرومیت مردم و با تلخکامی آنان در استفاده از ورزش دلنشین شنا شود.

موسوی زاده

در آستانه اربعین انجام شد

راه‌اندازی درمانگاه هلال احمر

خوزستان در شیب عراق

مدیر عامل جمعیت هلال‌احمر استان خوزستان از آغاز فعالیت درمانگاه اربعینی این جمعیت در منطقه شیب عراق خبر داد و گفت: این مرکز درمانی با هدف ارائه خدمات شبانه‌روزی به زائران اربعین حسینی فعال خواهد بود.حسن عبودی مرزعی در جمع خبرنگاران با اعلام آغاز فعالیت درمانگاه موقت اربعینی جمعیت هلال‌احمر استان خوزستان اظهار کرد: این مرکز درمانی با هدف ارتقای سطح خدمات بهداشتی و درمانی و افزایش دسترسی زائران اربعین حسینی به خدمات درمانی و سلامت محور راه‌اندازی شده است.

وی افزود: این درمانگاه با بهره‌گیری از ظرفیت پزشکان و پیراپزشکان داوطلب و تجهیزات درمانی و خودرویی جمعیت هلال‌احمر استان خوزستان با ارائه خدمات درمان سریایی و اعزام به مراکز درمانی، در طول اجرای طرح برگزاری راهپیمایی عظیم مردمی در اربعین حسینی به صورت شبانه‌روزی به زائران خدمت‌رسانی خواهد کرد.عبودی ادامه داد: این مرکز با مدیریت معاونت بهداشت و درمان جمعیت هلال‌احمر خوزستان و با مشارکت داوطلبانه بیش از ۶۰ نفر از پزشکان، پرستاران و کادر درمان اضطراری این مجموعه مردم‌نهاد، خدماتی شامل ویزیت پزشکی، مراقبت‌های اولیه، خدمات دارویی خدمات درمانی را به زائران حضرت اباعبدالله الحسین (ع) ارائه می‌کنند.

شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با تکمیل

۱۴۲۷ پروژه عام المنفعه بیشتر از چارچوب وظایف سازمانی

عمل کرده است

در گستره ای که صدای استخراج و تپش نفت از سال‌ها پیش شنیده می‌شود، شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در کنار برنامه‌های راهبردی تولید نفت و گاز، اجرای فعالیت‌های عمرانی در جوامع پیرامونی تأسیسات را در اولویت قرار داده تا نشان دهد مسئولیت اجتماعی، تعهدی فراتر از وظایف سازمانی محسوب می‌شود؛ تعهدی که ریشه در احترام به جامعه میزبان و قدردانی از همراهی آنان دارد. خبرنگار مشعل در گفت و گو با بهزاد شیخی، مشاور مدیرعامل در امور اجرایی، مسئولیت‌های اجتماعی و پیگیری‌های ویژه شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، به بررسی تحولات، پیشرفت‌ها و آبدانانی‌های این شرکت در جنوب کشور پرداخته است که در ادامه می‌خوانید.

بهزاد شیخی با تأکید بر اینکه شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، در مسیر ایفای تعهدات مسئولیت اجتماعی می‌کوشد افزود بر تولید انرژی، کیفیت زندگی جوامع پیرامون تأسیسات را نیز بهبود بخشد، گفت: باور داریم توسعه پایدار زمانی معنا پیدا می‌کند که منافع صنعت و رفاه جامعه در کنار یکدیگر رشد کنند، زیرا هم افزایش و همپوشانی صنعت با جوامع پیرامون، سبب تولید بی‌دغدغه و کم هزینه می‌شود.

۳۸۰۰ روستا زیر ذره بین

وی با یادآوری اینکه شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب بزرگ‌ترین شرکت بهره‌بردار نفت و گاز در کشور است که نزدیک به ۸۰ درصد نفت و ۱۶ درصد گاز کشور را تولید و ورودی نفت پالایشگاه‌ها را تأمین می‌کند، افزود: این شرکت با آگاهی از انتظارات جوامع محلی و پیرامونی استان خوزستان در نزدیک به ۳۸۰۰ روستا، انجام فعالیت‌های اجتماعی با قوت و سرعت را پیشه خود کرده و کوشیده است در حوزه‌های آموزشی، ورزشی، بهداشتی، آب رسانی، برق رسانی، راه و جاده، طرح‌های و خدماتی، یادگارهایی از خود باقی‌بگذارد تا دانش آموزی در حسرت لوازم تحریر، نیمکت تمیز یا یک کلاس گرم نباشد، سیلاب خانه‌ای را ویران نکند و مسیر راه‌های روستایی با آسفالت‌های تمیز، در دسترس تر و خدمات درمانی سهم همه باشد.

احداث ۴ همراه‌سرای بیمارستانی

مشاور مدیرعامل در امور اجرایی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب ادامه داد: در این مسیر که با جامعه گسترده‌ای از ذی‌نفعان روبه‌رو هستیم، نیازسنجی صورت می‌گیرد و بر اساس نیازها و نه سفارش‌ها، امور عام‌المنفعه عملیاتی می‌شود. برای مثال از ابتدای دولت چهاردهم یکی از نیازسنجی‌هایی که صورت گرفت، احداث همراه‌سراهای بیمارستان‌ها بود تا مردمی که از راه‌های دور برای بستری کردن بیماران خود مراجعه می‌کنند، سرپناهی برای ماندن داشته باشند که به این منظور، چهار همراه‌سرا برای بیمارستان‌های اهواز، مسجد سلیمان و گچساران ساخته و تجهیز شد.

درخشش ۱۴۲۷ پروژه تکمیلی

شیخی با تأکید بر اینکه شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و شرکت‌های تابعه شامل شرکت‌های بهره‌بردار نفت و گاز کارون، مارون، آغاچاری، مسجد سلیمان و گچساران، از سال ۱۴۰۰ تا کنون، ۲ هزار و ۲۳۱ پروژه عام‌المنفعه را با اعتبار افزون بر ۲۶ هزار میلیارد ریال برابر ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان (همت) در استان خوزستان تعریف کرده‌اند، گفت: این پروژه‌ها در حوزه آموزش ۶۰۳ مورد، در حوزه ورزش ۵۲۳ مورد، در حوزه بهداشت ۱۴۵ مورد، در حوزه راه و جاده ۲۰۶ مورد، در حوزه آب‌رسانی ۱۱۰ مورد، در حوزه برق‌رسانی ۴ مورد، در حوزه طرح‌های ۴۸۴ مورد و در حوزه خدمات ۱۵۶ مورد تعریف شده است.

وی افزود: در بازه زمانی ۴ سال، یک هزار و ۴۲۷ پروژه عام‌المنفعه در شهرستان‌های آبادان، اندیمشک، اهواز، بندرماهشهر، بهبهان، خرمشهر، دزفول، هویزه، رامهرمز، شادگان، شوش، شوشتر، مسجد سلیمان و روستاهای اطراف این شهرستان‌ها، تکمیل شده و به بهره‌برداری رسیده است که در میان این کارهای عام‌المنفعه، پروژه‌های طرح‌های با تکمیل ۴۶۷ پروژه، آموزش با ۴۰۸ پروژه و ورزش با ۲۱۹ پروژه به ترتیب در اولویت‌های اول تا سوم قرار دارند.

از لایروبی تا بیابان زدایی
شیخی درباره فعالیت‌های شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در حوزه درختکاری و بیابان زدایی گفت: عقد تفاهنامه خرید ۴ میلیون نهال با اداره منابع طبیعی خوزستان، ایجاد یک میلیون متر مربع فضای سبز و توزیع و کاشت ۲۰ هزار نهال درخت مثمر در مناطق شرک‌تی اهواز، کاشت یک میلیون اصله درخت در اطراف ۱۱۵ واحد صنعتی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، مشارکت در ایجاد پارک ۵۹ هکتاری شهدای نفت و بیابان زدایی ۴۰۰ هکتاری با هدف کاهش ریزگردها و حفاظت از محیط زیست، از جمله فعالیت‌های عام‌المنفعه‌ای است که در جهت حفظ محیط زیست و بومی جوامع پیرامونی تأسیسات به سرانجام رسیده است.

شرکت صنعتی و بازرگانی
هلال راهیان اکسین

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله به شماره ۴۰۵/تیر۲

موضوع مناقصه: انجام خدمات بیمه‌ای جهت بهره‌مندی کارکنان شرکت صنعتی و بازرگانی شفق راهیان اکسین
شامل بیمه‌های:

ردیف	شرح موضوع	تعداد نفرات
۱	بیمه درمان گروهی (تکمیلی)	۳۴۰۰ نفر
۲	بیمه عمر گروهی	۱۱۸۵ نفر
۳	بیمه حوادث گروهی	۱۱۸۵ نفر
۴	بیمه مسئولیت مدنی کارفرما	۱۱۸۵ نفر

شرکت صنعتی و بازرگانی شفق راهیان اکسین در نظر دارد انجام خدمات بیمه‌ای خود را از طریق مناقصه و طبق شرایط عمومی و خصوصی مناقصه به یک شرکت بیمه گر دارای توانگری مالی سطح یک واگذار نماید.

لذا، متقاضیان دیصلاح می‌توانند به منظور خرید اسناد مناقصه با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) به شماره حساب بانک ملی ۰۳۷۸۵۷۱۶۵۰۰۴ بنام شرکت صنعتی و بازرگانی شفق راهیان اکسین به آدرس: اهواز، جاده خبینه به ملاشیه روبروی گروه ملی صنعتی فولاد ایران - دفتر مدیر عامل شرکت شفق مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۶۱-۳۳۱۴۲۲۵ تماس حاصل نمایند.

تاریخ فروش اسناد مناقصه از روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۴ لغایت روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۸ می‌باشد.

تبلیغات خود را به ما بسپارید

نور خوزستان

پرتیراژترین روزنامه استان

یک آگهی برای
مشهور شدن کافیهست

روزانه هزاران بیننده آگهی شما را در داخل و خارج از استان

در سایت و پیج اینستاگرام روزنامه نور خوزستان مشاهده می‌کنند.

وب‌سایت

Noordaily.ir

تلفن

۰۵۱-۰۶۱-۳۳۳۶۵۰۵۰

واتساپ

۰۹۱۶۶۱۴۷۵۴۵

با نور خوزستان دیده شوید